
Er du Social- og Sundhedshjælper/assistent med lyst til
et spændende vikariat med mulighed for fastansættelse

Er du en handlekraftig og fleksibel Social- og Sundhedshjælper, der ønsker at gøre en forskel i
hverdagen for vores beboere? Er du klar til at blive en del af et engageret team på Plejecenter
Birkely? Så er det måske dig, vi søger til et vikariat med opstart 1. april til 31 August 2025 med
mulighed for fastansættelse.
Vi er på en rejse! Hos Plejecenter Birkely er vi i gang med en spændende udvikling, og vi leder
efter en engageret SSH til et vikariat, hvor du bliver en vigtig del af vores rejse. Vi stræber efter at
skabe et aktivt, selvstændigt og trygt liv for vores beboere i et hjemligt og nærværende miljø.
Samværet med beboerne er omdrejningspunktet for alt, hvad vi gør.
Hvem er vi?
Plejecenter Birkely er et mindre, men livligt plejecenter med 33 boliger, hvoraf én er til midlertidigt
ophold for rehabilitering. Vores dedikerede team af SSA, SSH og en fast sygeplejerske arbejder
tæt sammen for at skabe den bedste hverdag for vores beboere.
Om jobbet
Der er tale om et vikariat på 37 timer (med mulighed for justering af timer), hvor du primært vil
arbejde dagvagter, men der kan også forekomme aftenvagter.
Det kan vi tilbyde dig:

En arbejdsplads med fokus på at implementere struktur og kontinuerlig udvikling●

Et arbejdsmiljø, hvor dialog, samarbejde og respekt for forskelligheder er i højsædet●

Et afvekslende og meningsfuldt arbejde, hvor din indsats gør en forskel●

Et fantastisk team af dygtige og engagerede kollegaer, som gør hverdagen lettere og sjovere●

Grundig introduktion og individuel oplæring – vi sørger for, at du føler dig godt klædt på●

En medarbejdergruppe hvor god stemning og humor er en naturlig del af hverdagen●

Daglig tværfaglig triagering af vores borger hvor alle ansatte deltager●

Vi forventer, at du:

Er uddannet Social- og Sundhedshjælper●

Er selvstændig, fleksibel og trives med at tage ansvar●

Er en ægte teamplayer, som skaber gode relationer og et godt arbejdsmiljø●

Tænker kreativt og tør udfordre rutinerne for at skabe den bedst mulige hverdag for vores

beboere

●

Er vant til at arbejde i elektroniske systemer – kendskab til Nexus og Sekoia er en fordel men

ellers sørger vi for grundig oplæring

●

Aktiv deltagende på triage møder med observationer og handlinger●

Vores værdier og fokus
Vi arbejder ud fra Vejen Kommunes værdisæt NASA Nytænkning, Anerkendelse, Sammenhæng
og Ansvarlighed.
På Plejecenter Birkely arbejder vi med konceptet "Hverdagslivet i plejeboligerne", som har til formål
at sikre, at vores beboere:

Bevarer en aktiv og selvstændig hverdag●

Har en hverdag fyldt med tryghed, velvære, nærvær og samvær●

Får mulighed for at deltage i sociale fællesskaber, aktiviteter og træning●

Er du klar til at være en del af vores rejse?
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Aktuel straffeattest beder vi om
ved ansættelse.
Har du spørgsmål eller nysgerrig på en rundvisning kan du kontakte Assisterende Centerleder
Kristina Rimkolde på tlf. 30 76 35 44. 
Ansøgningsfrist er 19/02-2025. Vi afholder samtaler 24 februar 2025
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